

DEPOSITION OF WITNESS.
(Chapter XXV, B.N.S.S)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, ANDIPATTI

Case No.

CC.No. 15/2023

Deposition of PW1

Name : திரு. நாட்ராயன்
Father's / Husband Name : நமச்சிவாயம்
Village : பாலக்கோம்பை
Taluk : ஆண்டிபட்டி தாலுகா
Calling : ஆயத்த ஆடை தயாரிக்கும் நிறுவனம்
Religion : இந்து
Age : 51

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 29.10.2025

எதிரி ஆஜர் இல்லை. BNSS பிரிவு 355-ன் கீழ் மனு கொடுத்து அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை:

நான் புகார்தாரர் ஆவேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள சத்தியபிரமாண வாக்குமூலத்தை எனது முதல்விசாரணை சாட்சியமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு நன்கு தெரியும். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான்.

1	Ex.P.1	01.06.2022 - எனக்கு எதிரிமனுதாரர் 01.06.2022 ம் தேதியிட்டு ரூ.1,00,000/- க்கு எழுதிக்கொடுத்த காசோலை எண் 100007- அசல்
2	Ex.P.2	23.05.2022- எனக்கு எதிரிமனுதாரர் 23.05.2022 ம் தேதியிட்டு ரூ.1,00,000/- க்கு எழுதிக்கொடுத்த காசோலை எண் 100008- அசல்
3	Ex.P.3	19.08.2022 - மேற்கண்ட காசோலை எண் 100007 போதிய பணமில்லை என திரும்பியதற்கான ரிட்டன் மெமோ - அசல்
4	Ex.P.4	19.08.2022- மேற்கண்ட காசோலை எண் 100008 போதிய பணமில்லை என திரும்பியதற்கான ரிட்டன் மெமோ - அசல்
5	Ex.P.5	06.09.2022 நான் என்னுடைய அட்வகேட் மூலம் எதிரிமனுதாரருக்கு அனுப்பிய நோட்டீஸ் - நகல்

6	Ex.P.6	06.09.2022- போஸ்டல் ரசீது - 1
7	Ex.P.7	16.09.2022 - எதிரிமனுதாரருக்கு சார்பு ஆகாமல் திரும்பிய நோட்டீஸ்

பிராதுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை வாய்ப்பளித்தும் செய்யபடவில்லை

Taken down by me in the open court in the presence of accused read over to the witness and admitted by him to be correct

Judicial Magistrate,
Andipatti.